

Artikelnummer BISPA0018	GTIN-Stück  8 018699 017089	GTIN-Verpackung 08018699517084	eco-ID 160283	
-----------------------------------	---	--	-------------------------	---

Marke

Probios

Qualität

Bioagricert, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft, Glutenfrei Ähre der europäischen Zöliakiegesellschaften (AOECS)

Allgemeines

Die Plumcake Amaranth Chocolate Chip ist die neue Linie von Snack anderes Getreide. Eine Reihe von glutenfreien Produkte von krautigen Pflanzen, mit einem unverwechselbaren Geschmack. Die sorgfältige Auswahl der Zutaten, die Verwendung der besten Sonnenblumenöl so aus dem Pflanzenfett Produkt von geringer Qualität ohne. Ideal für Frühstück oder für eine süße Pause.

Kurzbeschreibung

Die Plumcake Amaranth Chocolate Chip ist die neue Linie von Snack anderes Getreide. Eine Reihe von glutenfreien Produkte von krautigen Pflanzen, mit einem unverwechselbaren Geschmack. Die sorgfältige Auswahl der Zutaten, die Verwendung der besten Sonnenblumenöl so aus dem Pflanzenfett Produkt von geringer Qualität ohne. Ideal für Frühstück od

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Trocken lagern, vor Licht und Wärme schützen

Lager- und Aufbewahrungshinweis

An einem kühlen, trockenen Ort fern von Licht und Wärme

Zollrechtliche Herkunft

Italien (IT)

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Zutaten

*Rohrzucker, *EIER, *Sonnenblumenöl, *Amaranthmehl 11%, Schokoladentropfen 7,5% (*Kakaopaste, *Rohrzucker, Kakaobutter), *Reismehl, *Kartoffelstärke, *JOGHURT, * Eigelb, *geröstetes Kichererbsenmehl, Verdickungsmittel (*Akaziengummi, *Guargummi), Backtriebmittel (kaliumtartrat, Natriumcarbonat, Ammoniumcarbonat), Salz, natürliches VanilleAroma. *ökologisch.

enthält folgende allergene Zutaten: Eier, Milch



Allergiehinweise

enthalten: Eier, Milch

Ausschluss garantiert: Gluten

Spuren möglich: Soja



Artikelnummer BISPA0018	GTIN-Stück  8 018699 017089	GTIN-Verpackung 08018699517084	eco-ID 160283	
-----------------------------------	---	--	-------------------------	---

Weitere Eigenschaften

vegetarisch ✓

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
Süßung..... Rohrzucker

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo
Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle..... IT-BIO-014
Welcher Standard wird erfüllt..... Bioagricert
Weitere Qualitätskriterien und Labels..... Glutenfrei Ähre der europäischen Zöliakiegesellschaften (AOECS)

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Inverkehrbringer..... Probios srl Unipersonale Società Benefit; via degli Olmi 13-15, 50041 Calenzano, Italien; export@probios.it
E-Mail Inverkehrbringer..... export@probios.it
Name Inverkehrbringer..... Probios srl Unipersonale Società Benefit
Straße Inverkehrbringer..... via degli Olmi 13-15
PLZ Inverkehrbringer..... 50041
Ort Inverkehrbringer..... Calenzano
Land Inverkehrbringer..... Italien

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 1743 kJ / 416 kcal
Fett..... 18 g
davon gesättigte Fettsäuren..... 4,1 g
Kohlenhydrate..... 55 g
davon Zucker..... 35 g
Ballaststoffe..... 3,7 g
Eiweiß..... 6,6 g
Salz..... 0,5 g

Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)

Füllgewicht..... 0,18 kg

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Beutel
Verpackungsmaterial..... Kunststoff

Preise und Konditionen

Pfand..... nein